各位

                         一般社団法人広島県助産師会

                               会長 吉田康子

「男の子の性教育～性の基本を知れば指導の根拠がみえてくる～」

研修会のご案内

 平素より本会の事業につきましてご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

この度は、熊本県を拠点に診療・執筆・講演活動等で広くご活躍の池田クリニック

院長池田稔先生をお招きし、泌尿器科医師の視点から医学的根拠に基づいた性教育の

あり方と男の子に対する「性的自律のため」の性教育についてご講演いただきます。

つきましては下記の通り、研修会の開催とお申込みについてのご案内をいたします。

 ご多用中とは存じますが、ご臨席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【日 時】平成 30 年 7 月 8日（日）

     12:30 受付  13:00～16:00 研修会

【会 場】広島県健康福祉センター  7階中研修室

（〒734-0007 広島市南区皆実町 1-6-29）

【講 師】池田クリニック 院長 池田 稔 先生

【対 象】助産師 医療従事者 学校関係者 学生

【受講料】助産師会会員 2000 円  非会員 4000 円  学生 500 円

【申込み先】 一般社団法人広島県助産師会   担当：友近真紀子

       E-mail  :  hiroshimakenjo3shikai@yahoo.co.jp

【申込み方法】参加ご希望の方は件名を明記し、記載事項①～⑤をご記入の上

hiroshimakenjo3shikai@yahoo.co.jp  宛にお申込みください。

件名 「7 月 8 日研修会参加申込み」

記載事項 ①氏名

②職業・所属

③会員（会員番号を記載してください）or 非会員

④電話番号

⑤メールアドレス（パソコン送信のメール受信可能なもの）

【申込み締め切り】平成 30 年 6 月 30 日（土）

なお、メール確認後 3 日以内に返信いたします。

返信メールが届かない場合はお手数ですがご連絡ください。

以上

mailto:hiroshimakenjo3shikai@yahoo.co.jp